دلیان ریاست سے سالانہ ۱۰ روپے
روستا جاگیر داران سے ۵ روپے
عام خریداران سے ۳ روپے
ششماہی ۱ روپے
مالک غیر سے سالانہ ششماہی ۲ روپے
**آج سے اشتہار**
کا فیصلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا ہے جو خط و کتابت وار سال نہ بنام مولانا ابوالوفاء ثناء اللہ صاحب (مولوی فاضل) مالک ڈائری اخبار اہلحدیث امرتسر ہونی چاہئے

تمبھارہ جلد ۱

## امرتسر مورخہ ۲۹ شوال ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۱۹ ستمبر ۱۹۱۵ء عیسوی بروز جمعہ

### فہرست مضامین

- ۱ - قادیانی مشن (ضلع فیروز پور میں مباحثہ) - -
- ۲ - محمودی اور پیٹھانی پارٹی میں جھگڑا - - -
- ۳ - ایک قادیانی سوال کا جواب - - -
- ۴ - فتاویٰ نظامیہ - - -
- ۵ - مباحثہ جیلپور پر شہادت - - -
- ۶ - مولوی رحمت بابا جی - - -
- ۷ - مولوی محمد